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Ordförandens årsberättelse för verksamhetsåret 2015. 

 
Året har bjudit på flera utmaningar, projekt och framgångar. Vi i SIR jobbar 

oförtrutet på för våra medlemsavdelningar och med patienternas bästa för 

ögonen. Vi har fått en ny medlem under året – Kalix. Detta innebär att vi nu 

har samtliga allmän-IVA i Sverige som medlemmar, roligt! 

 

Här nedan är ett urval av de projekt som vi i SIR tagit oss an under året. 

 

 Vårt nya webvalideringsprogram har tagit mycket resurser men är nu 

driftsatt och fungerar bra. Vi hoppas att ni uppskattar att kunna leverera in 

era data oberoende av ”trilskande” IT-avdelningar ute på era sjukhus. 

 Coaching akademin – i samarbete med QRC (kvalitetsregistercentrum 

Stockholm) deltar Östersunds IVA och SIR i en tredje omgång av 

”Förbättringsarbete med stöd av kvalitetsregister”. Erfarenheterna från 

detta presenteras under fortbildningskursen mars 2016. 

 SIR har påbörjat ett projekt kring automatisk datafångst gällande MIG för 

att undvika dubbeldokumentation, en förstudie har gjorts i samarbete med 

QRC och ett projekt har initierats i samarbete med Cosmic och Värmlands 

läns landsting.  

 SIR:s och SIS:s nya kvalitetsindikatorer som gäller från 2016-01-01 och 

riktlinjer för registrering av dessa arbetades mycket med under året.  

 En ny riktlinje ”SIR:s Riktlinje för uppföljning av Avlidna på IVA – 

Mätetal” är klar. Den är framtagen för att följa de nya nationella mätetalen 

för organdonation och gäller från 2016-01-01.  

 SIR deltog med ca 15 abstracts och med flera muntliga presentationer på 

SFAI:s 75-årsjubileum (Svensk förening för Anestesi- och Intensivvård) i 

Stockholm september 2015. 

 CIVA Akademiska sjukhuset tillsammans SIR med vann även årets 

patientsäkerhetspris på SFAI-mötet! 

 Ett abstract från SIR (Lotti Orwelius et al.) belönades (tillsammans med 

tre andra bland drygt tusen abstract) med utmärkelsen bästa abstract vid 

ESICM:s (European Society of Intensive Care Medicine) kongress 

oktober 2015 i Berlin. 

 SIR var även representerade med flera muntliga presentationer vid ett 

symposium om Nationella kvalitetsregister på ESICM:s kongress i Berlin. 
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 Den analyserande årsrapporten publicerades i maj 2015 och ”årets 

bubblare” var att kvinnor i större utsträckning än män blir organdonatorer 

samt att tiden till död ökar över åren på våra intensivvårdsavdelningar. 

 Samarbetet med Folkhälsomyndigheten kring influensaövervakning och 

Socialstyrelsen angående ”avlidna på IVA” har fortsatt även detta år. 

SIRI-portalen verkar i år fungera som den är tänkt – d.v.s. en tidig 

inrapportering av influensafall på våra intensivvårdsavdelningar. 

 Fortbildningskurs, forskningsseminarium och Post-IVA seminarium har 

hållits under året. 

 SIR har även 2015 lämnat data till Öppna jämförelser för 2014. 
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